关于调整建信理财“恒赢”（法人版）按日产品赎回限额的公告

[bookmark: _GoBack]尊敬的投资者：
为更好地提供理财服务，建信理财“恒赢”（法人版）按日开放式净值型人民币理财产品（全国银行业理财信息登记系统编码：Z7000721000436）将于2025年1月2日起调整单日单客累计赎回份额上限。2025年1月3日起恢复原限额。
	名称
	调整前
	调整后

	建信理财“恒赢”（法人版）按日开放式净值型人民币理财产品
	1亿份
	2025年1月2日起调整为50亿份，1月3日起恢复为1亿份。

建信理财有限责任公司将本着勤勉尽职的原则持续为您提供专业化理财服务。
特此公告。

                           建信理财有限责任公司
2024年12月30日